
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОГАРСКИЙ РАЙОН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПОГАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

243550 Брянская область, п.г.т.Погар, ул.Гагарина, 26; тел. 2-13-72, 2-35-39 

_____________________________e-mail: pogarsch1@yandex.ru__________________________ 

П Р И К А З 
№ 178                                                                                      от 27.08.2024 г. 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

в МБОУ Погарская СОШ №1 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012.№ 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур в МБОУ Погарская СОШ №1 на 2024-2025 

учебный год. 

2. Заместителю директора по УВР Усок Г.А. разместить график оценочных процедур на 

2024-2025 учебный год на сайте школы.  

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                          Грибановская К.П. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-13-72 
Усок Г.А. 

                                                                                                         


